

## **Din Køreskole Aarhus ApS**

**Balskærvej 75  
8340 Malling**

**CVR-nr. 34 60 35 53**

**Årsrapport for 2017/18  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Søren Frahm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Din Køreskole Aarhus ApS Balskærvej 75 8340 Malling
	CVR-nr.: 34 60 35 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Århus
<b>Direktion</b>	Søren Frahm, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
<b>Pengeinstitut</b>	Jysk Bank A/S Oddervej 64 8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med teoriundervisning i teorilokalet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 9, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 84.054.

Regnskabsåret blev som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.717</b>	<b>8.157</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.615	-7.615
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.102</b>	<b>542</b>
Finansielle omkostninger		-1.090	-464
<b>Resultat før skat</b>		<b>12</b>	<b>78</b>
Skat af årets resultat		-3	-17
<b>Årets resultat</b>		<b>9</b>	<b>61</b>
Overført resultat		9	61
		<b>9</b>	<b>61</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.198	10.797
Indretning af lejede lokaler		8.030	12.046
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.228</b>	<b>22.843</b>
Deposita		38.703	37.944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.703</b>	<b>37.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.931</b>	<b>60.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	0
Udskudt skatteaktiv		86	89
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.961</b>	<b>89</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>401.675</b>	<b>201.284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>403.636</b>	<b>201.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>457.567</b>	<b>262.160</b>

This document has esignatur Agreement-ID: cb483a69RkHh13500193

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		88.000	88.000
Overført resultat		<u>-3.946</u>	<u>-3.955</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b><u>84.054</u></b>	<b><u>84.045</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.773	151.736
Anden gæld		15.140	18.379
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.600</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.513</u></b>	<b><u>178.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>373.513</u></b>	<b><u>178.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>457.567</u></b>	<b><u>262.160</u></b>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	88.000	-3.955	84.045
Årets resultat	0	9	9
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>88.000</b>	<b>-3.946</b>	<b>84.054</b>

### 2 Eventualposter m.v.

Der er huslejepligtelser på ca. kr. DKK 38.700.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Qvaden Frahm

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-412750595104

Tidspunkt for underskrift: 29-08-2018 kl.: 08:41:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Brian Sørensen

Som Revisor

RID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 29-08-2018 kl.: 15:04:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)

This document has esignatur Agreement-ID: cb483a69RkHh13500193

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Qvaden Frahm

---

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-412750595104

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2018 kl.: 21:37:33

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0fd5bce3pRSj13527009